Expertinnen und Experten
Qualifikationsverfahren
Backerin-Konditorin-Confiseurin

THURGAUER

BACKER- Iz

CONFISEURMEISTER-VERBAND Bécker-Konditor-Confiseur Stand 22.02.2018
Nr. Z ANREL NAME VORNAME  ZHVON STRASSE PLZ ORT Telefon Natel Mail FR QVmi

501 1 Her Allenspach  Armin Allenspach G Kurhausstrasse.25 8374 Dussnang 071977 1543 0793218767  arminallenspach@bluewin.ch B
502 1 Herr Bau Freddy dipl. Backer- Bsetziweg 8a 8500 Frauenfeld 0793085368  freddybau@bluewin.ch B X
5.03 1 Herr Bosshard Martin Backerei-Kon Hackenbergstrasse 5 8362 Balterswil 07197116 54 beck.bosshard@bluewin.ch B
5.04 1 Herr Furrer Markus Unterdorf 11 a 9523 Ziiberwangen 071944 20 35 mark-furrer@bluewin.ch B
5.05 1 Frau Gerber Christa Hauptsrasse 31 9565 Bussnang 07162222 20 0787716887  daety.ch@hotmail.com B
5.06 1 Herr Haag Martin Chef Backer-I Zubenstrasse 11 8595 Altnau 0716951827 G| 0714101589P 0786535650  fam.haag-casanova@gmx.ch B X
507 1 Her Kemn Rolf Backerei-Kon Z. Klosterhaus 8253 Diessenhofen 052 657 1210 beckkern@bluewin.ch B
5.08 1 Herr Kutruff Andreas Obstgartenstrasse 4 9555 Tobel 071655 11 51 0787183042  andreas.kuttruff@bluewin.ch B X
509 1 Her Lehmann Joachim Wiesengrundstrasse 33a 9545 Wangi 07165511 51 0793482742  joachim.lehmann@biobeck-lehmann.ch B
510 1 Herr  Mockli Hanspeter Beda Beck Diessenhoferstr. 6 8254 Basadingen 052 657 1173 0795347856  info@bedabeck.ch B
511 1 Her Mohn Roger ob. Kirchstrasse 13 8572 Berg 071699 13 45 07943314 21 roger.mohn@beckmohn.ch B+C X
512 1 Her Riesch Albert Kirchstrasse 7 9248 Bichwil 071 0719518444 G 0788231075  albi.ruesch@bluewin.ch B
513 1 Herr Riesch Samuel Kdnigs Bécke Hauptstrasse 43 8588 Zihlschlacht 0714242919 079 220 66 41 info@koenigsbeck.ch B
514 1 Her Rutz Paul Backer-Kondi Sangenstrasse 2 8570 Weinfelden 0716226120 0792746001  paul.rutz@stafag.ch B+C
515 1 Herr  Signer Sepp Backer-Kondi Fischingerstrasse 105 A 8372 Wiezikon 0719513858 0764138087  info@wagner-baeckerei.ch B
516 1 Her Walz Christian Walz Backkur Spulackerstrasse 27 8274 Tagerwilen 0763723660  info@walz-backkunst.ch B X
547 1 Herr Wil Bruno Backerei-Kon Hauptstrasse 24 8583 Sulgen 0716421070 0792036926  nussgipfel.willi.sulgen@bluewin.ch B X
518 1 Herr  Zuberblihler Urs dipl. Bécker-k Neuhof 109 9217 Neukirch an der Thur 0796354450  zubi80@bluewin.ch B X
6.01 1 Herr Baumgartner Markus Rosenberg 39 8370 Sirnach 0787700809  baumgartner.markus@gmx.ch c X
6.02 1 Frau Borner Daniela Im Stuckli 1b 8404 Winterthur 0796612736  revival@gmx.ch c
6.03 1 Herr Dossegger  Christian Burgstrasse 14 9000 St. Gallen 071536 59 59 0794253964  christian.doessegger@gmx.ch c
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6.04 1 Frau Justin Sabrina Bahnhofstrasse 5A 8552 Felben-Wellhausen 052 558 61 81 justinsabi@gmx.ch B+C X
6.05 1 Her Kolbener Stefan Seestrasse 77 9326 Horn 0718412229 info@creation-koelbener.ch c X
6.06 1 Frau Rdllin Lucia Zihlschlachterstrasse 13 9220 Bischofszell 071422 30 60 0797086833 |ucia roellin.jun@bluewin.ch C X
6.07 1 Her Schwarz Magnus Bahnhofstrasse 36 9320 Arbon 071446 11 33 magnus.schwarz@bluewin.ch c

6.08 1 Herr Sprenger Kurt Dorfstrasse 39 8372 Wiezikon 071966 1207 G sprewi@bluewin.ch c X
6.09 0 Herr Segenreich  Thomas Storchenackerstrasse 20A 9506 Lommis 058 345 76 39 0788802703  thomas.segenreich@gbw.ch

6.10 0 Herr  Studer Adrian Confiserie Hir Hofbergstrasse 21 9500 Wil SG 0719138800 0794059281  adrian.studer@hirschy.ch C

6.11 0 Herr  Schnyder Martin Confiserie Ro Multergasse 17 9000 St.Gallen 07122250 92 confiserie@roggwiller.ch C

6.12 0 Frau Alder Daniela Gartenstrasse 8 9325 Roggwil 0792856050  indli@bluewin.ch C

6.13 0 Herr Rebmann Pascal Café-Konditol Ebnaterstrasse 35 9642 Ebnat-Kappel 071993 18 65 konditor@cafekunz.ch C
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